[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_27_» __05__2020г. №__919__
село Кабанск
О признании утратившим силу

Постановление №1722 от 10.07.2013г.

«Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы
«Устойчивое развитие сельских территорий

МО «Кабанский район» на 2014-2017 годы

и на период до 2020 года»
В связи с завершением реализации мероприятий, включенных в муниципальную долгосрочную целевую программу «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Кабанский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу Постановление №1722 от 10.07.2013г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Кабанский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район»  (Г.В. Осетров).
Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                            А.А. Сокольников
____________________________________
проект постановления подготовлен Управлением сельского хозяйства